VIl TROFEO PASSAMANI(COPPA IT. GR OV 18)

ROVERETO (ITA)

2011-10-01 - 2011-10-01 2011

Résultats - Results

Lutte Greco-Romaine - Greco-Roman




Liste des arbitres / Referee list

VIl TROFEO PASSAMANI(COPPA IT. GR OV 18) |

Licence

Pays
Country

Nom - Last Name

Prénom - First Name




Liste des nations / Countries List

VIl TROFEO PASSAMANI(COPPA IT. GR OV 18)

=l

mf=f=

mf=

=

b

|]=}=]=

TO

03BS2476 G.S.0.LOGRATO
04TNO240 LOTTA CLUB
ROVERETO

05PD0032 CUS PADOVA
05TV0037 POL S.BONA TV
07GE0497 POL MANDRACCIO

GE

07SV2002 PORTUALI SAVONA
08BO0045 CLUB ATL

BOLOGNA

08B0O0200 U.S.IMOLESE

LOTTA

08FCO0710 L C MODIGLIANA
08RA0026 CLUB ATL FAENZA
08RA0097 CSRC PORTUALI RA
09FI0046 SEMPRE AVANTI
JUVENTUS FI
12RM0061G.S.FIAMME ORO
20SS1364 G. S.GUIDO SIENI
TEAM UNGHERIA

STYLE GR

Pays - Country

01TO1030 POL CARIGNANO

01TO1030
03BS2476
04TNO0240

05PD0032
05TVv0037

07GE0497
075Vv2002
08BO0045

08B0O0200

08FCO0710
08RA0026
08RA0097

09F10046

12RM0061
20SS1364
HUN

Nombre de nations - Number of Countries




EI S Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

| VIl TROFEO PASSAMANI(COPPA IT. GR OV 18) |

FILA

STYLE GR

120
Pays - Country e 55 KG |60KG | 66 KG | 74 KG | 84 KG | 96 KG | TOTAL

EH01TO1030 1 1 1 2 5
W B03BS2476 1 1 2
B W04TN0240 1 1 2
E H05PD0032 1 1
N B05TVv0037 1 4 5
B H07GE0497 1 1 1 3
EH07SVv2002 1 1 1 3
N H08B0O0045 1 1 1 3
B §08B00200 1 1
HW08FC0710 1 1
N H08RA0026 1 4 1 6
B H08RA0097 1 1 2
09FI0046 1 1 2
B H12RM0061 2 2 2 2 3 11
BN B20SS1364 1 1
HUN 1 2 2 1 6

TOTAL 2 1 8 11 14 11 7 54

Nombre de nations - Number of Countries | 16




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

VIl TROFEO PASSAMANI(COPPA IT. GR OV 18)

HUNGARY (HUN)

STYLE GR

Lutteur(s) / Wrestler(s) :

60 kg
66 kg

74 kg

96 kg

ITALY (ITA)

SANTA, Ferenc

SANTA, Tamas
TOTH, Mark

BENOIT, Bouzekri
TOLLAR, Daniel

RAJCZI, Gergo

Lutteur(s) / Wrestler(s) :

01101030

60 kg
66 kg
74 kg
84 kg

03BS2476

60 kg
74 kg
04TN0240
66 kg
96 kg
05PD0032

74 kg
05TV0037

66 kg

84 kg

07GE0497

60 kg
66 kg
96 kg
07SV2002
66 kg
74 kg
84 kg
08B0O0045
74 kg
84 kg

DELLA MONICA, Mirko
SIGNORE, Matteo
BENSO, Paolo

CUTROPIA, Pietro
MACRI, Fabio

KOUTUN, Bohdan
LOUATI, Hamza

STEDILE, Maurizio
CERIANI, Alberto

FATINEL, Paolo

SCURTI, Giacomo

ACRI, Andrea
CROSATO, Germano
POLO, Matteo
RADEGONDA, Matteo

TERMINI, Walter
PIRGARU, Ruslan
TRAPANI, Stefano

LAGANARO, Daniele
MAFFEZZOLI, Matteo
D ANNA, Davide

TUDOR, Mariusjulian
POPOQV, Dimitru




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

VIl TROFEO PASSAMANI(COPPA IT. GR OV 18)

96 kg
08B0O0200

66 kg
08FC0710

60 kg
08RA0026

55 kg

74 kg

84 kg
08RA0097

74 kg

84 kg
09F10046

60 kg

84 kg
12RM0061

120 kg

60 kg

66 kg

74 kg

96 kg

20SS1364

66 kg

STYLE GR

POPA, Eugeniu

ZARRILLO, Francesco

LAGHI, Federico

CASTELLARI, Marco

CASINI, Enrico
COTAGA, Alexei
GARXENAJ, Erion
RUSU, Oleg

MIRCOQOS, Veniamin

SAVINI, Brando Maria
MEHMETI, Lokrez

BENZAID, Faouzi
QUARATINI, Nicola

MIANO PETTA, Francesco
SCIBILIA, Beniamino

GUELLI, Dino
PIRA, Roberto

FUCILE, Paolo
MAGNI, Riccardo

RINELLA, Giuseppe
RUSSO, Ciro

SACCONE, Paolo
SCIBILIA, Vincenzo
TINCANI, Marco

BUIONI, Andrea




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

VIl TROFEO PASSAMANI(COPPA IT. GR OV 18)

TOUR: 1

STYLE: GR 120 kg

SCIBILIA B. (12RM0061)  (-1oA28
1[ SCIBILIA B. (12RM0061) |
MIANO PETTAF. (12RM0061) |01

1

2

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |12RMO0061| SCIBILIA Beniamino 3

2 |12RMO0061| MIANO PETTAF. 0




Classement

VIl TROFEO PASSAMANI(COPPA IT. GR OV 18) |

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

Classement

STYLE: GR 120 kg

Nom - Name

SCIBILIA Beniamino

MIANO PETTAF.

SCIBILIA Beniamino

MIANO PETTA Francesco

Pays - Country

12RM0061
12RM0061

Points




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| VIl TROFEO PASSAMANI(COPPA IT. GR OV 18) |

FILA

STYLE: GR 60 kg

[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]

3 . P1|P2|P3
‘ 1 H GUELI Dino (12RMO0061) HT’T‘“

1 P1|P2|P3
‘ 2 H LAGHI F. (08FC0710) }T’T’?’»

0 P1]P2[P3
‘ 3 }T{ PIRA Roberto (12RM0061) HT’T‘»

‘ 4 }%{ KOUTUN Bohdan (03BS2476) }%’%%»

H5]  SANTA Ferenc (HUN) |

5 P1[P2[P3
‘ 5 }E{ SANTA Ferenc (HUN) }T’T’T‘»

0 P1[P2|P3
‘ 6 H BENZAID F. (09FI0046) }T’T’T’»

P1/P2|P3

0
‘ 7 HDELLA MONICA M. (01TO1030) >Tolo

Classement

Pays Nom

HUN SANTA Ferenc

03BS2476 | KOUTUN Bohdan

12RM0061 | GUELI Dino

07GE0497 | TERMINI Walter

12RM0061 | PIRA Roberto

5 P1|P2|P3
‘ 8 H TERMINI W. (07GE0497) }?’T’T’»

09FI0046 | BENZAID Faouzi

08FC0710 | LAGHI Federico

o|~|o|o|w| w0

01TO1030 | DELLA MONICA Mirko

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

ol T
3 2RMO006G
o] [olo]o]
DETTARR
B [1]4]0]
[1] GUELIDino (12RM0061) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

S
Q9F10046
0] fofo]

Soeoi 5T
[8] TERMINIW. (07GE0497) |
2 — |

el
[ [N}

Mdaille de Bronze




Classement

VIl TROFEO PASSAMANI(COPPA IT. GR OV 18)

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 60 kg

SANTA Ferenc

KOUTUN Bohdan

3 - Bronze
GUELI Dino TERMINI Walter
Classement Nom - Name Pays - Country

1 SANTA Ferenc HUN

2 KOUTUN Bohdan 03BS2476
3 GUELI Dino 12RM0061
3 TERMINI Walter 07GE0497
5 PIRA Roberto 12RM0061
5 BENZAID Faouzi 09FI0046
7 LAGHI Federico 08FCO0710
8 DELLA MONICA Mirko 01TO1030




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| VIl TROFEO PASSAMANI(COPPA IT. GR OV 18) |

FILA

STYLE: GR 66 kg

| 1/8 FINALE [ TaFNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

‘ 1 H PIRGARU R. (07GE0497)

H

;
olo o]

‘ 2 H TOTH Mark (HUN)

[2]o]0]

s

‘ 3 H SIGNORE M. (01T01030)

3 [%i7010381[P2[P3]
lﬂ ofofo]

H

‘ 4 H STEDILE M. (04TN0240)

s

‘ 5 H SCURTI G. (05TV0037)

4] STEDILE M. (04TN0240) |

s

P1|P2|P3

0
‘ 6 H ZARRILLO F. (08BO0200) otolo

[7[7]0]
‘ 7 }%{ SANTA Tamas (HUN) Pgl F;Z '303
st
(0] [0 ]o]o]
‘ 8 }%{ FUCILE Paolo (12RM0061)  [o{°21%%
Classement
o ol
[ 7] 1]1]o] Pays Nom

04TN0240 | STEDILE Maurizio

P1|P2|P3

0
‘ 9 H LAGANARO D. (075V2002) 12RM0061 | FUCILE Paolo

07GE0497 | PIRGARU Ruslan

12RMO0061 | MAGNI Riccardo

P1|P2[P3 HUN SANTA Tamas

‘10}%{ BUIONI Andrea (20SS1364)

of[o]o 01TO1030 | SIGNORE Matteo

HUN TOTH Mark

08B00200 | ZARRILLO Francesco

P1[P2[P3 07SV2002 | LAGANARO Daniele

4
‘11}1_5{ MAGNIR. (12RM0061) 05TV0037 | SCURTI Giacomo

Rl
RiB|lo|o|Nja|g|w|w|n - O

20SS1364 | BUIONI Andrea

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

i
1 - H7GEO49
l [8[2]o0]

[1] PIRGARUR. (07GE0497) |
= |
Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[p1[P2[Ps|
111-40RM00
I EIEI

[p1[P2P3]
17SV200
[0] folo]o]

1p1]P2]P3
RMOO D]o]o 211 jun [PYP2lPs
[1]o]0]

[11]  MAGNIR. (12RM0061) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

VIl TROFEO PASSAMANI(COPPA IT. GR OV 18)

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 66 kg

STEDILE Maurizio

FUCILE Paolo

3 - Bronze
PIRGARU Ruslan MAGNI Riccardo
Classement Nom - Name Pays - Country

1 STEDILE Maurizio 04TN0240
2 FUCILE Paolo 12RM0061
3 PIRGARU Ruslan 07GE0497
3 MAGNI Riccardo 12RM0061
5 SANTA Tamas HUN

5 SIGNORE Matteo 01TO1030
7 TOTH Mark HUN

8 ZARRILLO Francesco 08B00200
9 LAGANARO Daniele 07SVv2002
10 SCURTI Giacomo 05TV0037
11 BUIONI Andrea 20SS1364




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| VIl TROFEO PASSAMANI(COPPA IT. GR OV 18) |

STYLE: GR

| 1/8 FINALE | [ T4FNALE | |

‘ 1 H COTAGA Alexei (08RA0026)

e

iE e

‘ 2 H RINELLA G. (12RM0061) }—’—'—’»
EEE
P1[P:

> abruoodiP2I72]
[16PRMOO% 5 o)

[ H
‘ 3 }i{ LOUATI Hamza (03BS2476) }E’E’E‘»
: 5|0]0
‘ 4 }%{ BENOIT Bouzekri (HUN) }T’Tz’%‘“
‘ 5 }%{ TOLLAR Daniel (HUN) %’%%»
‘ 6 }%{ MAFFEZZOLI M. (07SV2002) %’%2’%3‘»
‘ 7 }%{ SAVINI B. (08RA0097) }%’%2’%»
‘ 8 }%{ GARXENAJ E. (08RA0026) }%’%%»
‘ 9 }%{ RUSU Oleg (08RA0026) }%’%’?’»
‘10}%{ TUDOR M. (08B00045) }%’%2’%3‘»
‘11}%{ BENSO Paolo (01T01030) }%’%2’%»

P1[P2[P3
1]3]o0

‘12}%{ RUSSO Ciro (12RM0061)

0 ) P1[P2[P3
‘13}7{ CASINI Enrico (08RA0026) }T’T’T’»

4 P1[P2[P3
‘14}3{ FATINEL Paolo (05PD0032) }7’7’7‘»

2 [3brmoog2[P2[P3]
ll'i [5]2]0]

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

P1[P2[P3
HUN (115

svaodE2{P2[P]
(ilof1]

Sl
2 —2RMO006G
IEi Tol3]e]

[2] RINELLA G. (12RM0061) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

GG
11-91TO1030
I sk "
D
14—05PD003
[*PPPO%5 o [o]

p1[P2[PS|
1701038
EX| 8[1]o]

'8 oracozS 72"
3[o]o]

[11] BENSO Paolo (01T01030) |
S —|

Mdaille de Bronze

H12] RUSSO Ciro (12RM0061) |

Classement

Pays Nom

12RM0061 | RUSSO Ciro

03BS2476 | LOUATI Hamza

12RM0061 | RINELLA Giuseppe

01701030 | BENSO Paolo

075V2002 | MAFFEZZOLI Matteo

08RA0026 | GARXENAJ Erion

05PD0032 | FATINEL Paolo

08RA0026 | RUSU Oleg

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

08RA0097 | SAVINI Brando Maria

10 HUN BENOIT Bouzekri

11 | 0BRA0026 | COTAGA Alexei

12 HUN TOLLAR Daniel

13 | 08BO0045 | TUDOR Mariusjulian

14 | 0BRA0026 | CASINI Enrico




Classement

VIl TROFEO PASSAMANI(COPPA IT. GR OV 18)

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 74 kg

RUSSO Ciro

LOUATI Hamza

3 - Bronze
RINELLA Giuseppe BENSO Paolo
Classement Nom - Name Pays - Country

1 RUSSO Ciro 12RM0061
2 LOUATI Hamza 03BS2476
3 RINELLA Giuseppe 12RM0061
3 BENSO Paolo 01701030
5 MAFFEZZOLI Matteo 07SVv2002
5 GARXENAJ Erion 08RA0026
7 FATINEL Paolo 05PD0032
8 RUSU Oleg 08RA0026
9 SAVINI Brando Maria 08RA0097
10 BENOIT Bouzekri HUN

11 COTAGA Alexei 08RA0026
12 TOLLAR Daniel HUN

13 TUDOR Mariusjulian 08B0O0045
14 CASINI Enrico 0O8RA0026




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| VIl TROFEO PASSAMANI(COPPA IT. GR OV 18) |

STYLE: GR 84 kg

| 1/8 FINALE | [ T4FNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

‘ 1 H RADEGONDA M. (05TV0037)

[od [p1[P2[PS|
1 |-205TV003!
lﬂ [ofo]o]

H

‘ 2 H D ANNA Davide (07SV2002)

s

‘ 3 H QUARATINI N. (09FI0046)

3| %90F1004§7 "]
lﬂ [o]o]

el
)

‘ 4 H MIRCOS V. (08RA0026)

s

‘ 5 H CUTROPIA P. (01TO1030)

6] POPOV Dimitru (08B00045) |

=
-
-
—
-
iE e
-
!
-
—

5 . P1|P2|P3

‘ 6 }H{ POPOV Dimitru (08B00045) %HT’»
0 P1|P2|P3

‘ 7 H MEHMETI L. (08RA0097) }T’T’T‘“
1 P1{P2|P3

‘8 | POLO Matteo (05TV0037) }?’T’T‘“

Classement
5Tv003
ays om
[o] fofofo] P N

08B0O0045 | POPQV Dimitru

3 P1|P2|P3
‘9 7 ACRI Andrea (05TV0037) HT’?’»

08RA0026 | MIRCOS Veniamin

07SV2002 | D ANNA Davide

CETEaAe
o] [ofo]o] 01TO1030 | MACRI Fabio

08RA0097 | MEHMETI Lokrez

09FI10046 | QUARATINI Nicola

05TV0037 | ACRI Andrea

‘10}1{ MACRI Fabio (01TO1030)  |PA[P2|PS
9 3|/6|0
l X

05TV0037 | POLO Matteo

01701030 | CUTROPIA Pietro

‘11%{ CROSATO G. (05TV0037) }%’%2’%»

05TV0037 | CROSATO Germano

Rl
RiB|lo|o|Nja|g|w|w|n - O

05TV0037 | RADEGONDA Matteo

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

S
3 99F10046
ln [o[oo]

.E!

2 -297SV200

lﬂ fofofo]

[2] D ANNA Davide (07SV2002) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

o]
5 R

10 1T010 30

oSS

[10] MACRI Fabio (01T01030) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

VIl TROFEO PASSAMANI(COPPA IT. GR OV 18) |

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 84 kg

POPOV Dimitru

MIRCOS Veniamin

3 - Bronze
D ANNA Davide MACRI Fabio
Classement Nom - Name Pays - Country
1 POPOV Dimitru 08B0O0045
2 MIRCOS Veniamin 08RA0026
3 D ANNA Davide 075Vv2002
3 MACRI Fabio 01TO1030
5 MEHMETI Lokrez 08RAO0097
5 QUARATINI Nicola 09FI0046
7 ACRI Andrea 05TVv0037
8 POLO Matteo 05TVv0037
9 CUTROPIA Pietro 01TO1030
10 CROSATO Germano 05TVv0037
11 RADEGONDA Matteo 05TVv0037




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| VIl TROFEO PASSAMANI(COPPA IT. GR OV 18) |

FILA

STYLE: GR 96 kg

[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]

‘1}—{ SCIBILIA V. (12RMO0061) }—'—’—‘»

OETZaAe
6] 2[4]0]

s EEE

‘ 2 }%{ SACCONE Paolo (12RM0061) }%’%2’%»

‘3}%{ POPA Eugeniu (08B0O0045) }%’%’%’»

{1] SCIBILIA V. (12RM0061) |

0 P1|P2|P3
‘ 4 }T{ CERIANI A. (04TN0240) }T’T’T‘»

5 P1|P2|P3
‘ 5 H RAJCZI Gergo (HUN) }?’T’T’“

‘6}%{ TINCANI Marco (12RM0061) }%’%%»

Classement

Pays Nom

12RM0061 | SCIBILIA Vincenzo

7 [ %rce0ad? P23l
llil ofo]o]

HUN RAJCZI Gergo

12RM0061 | SACCONE Paolo

07GE0497 | TRAPANI Stefano

04TN0240 | CERIANI Alberto

3 P1|P2|P3
‘ 7 }T{ TRAPANI S. (07GE0497) }THT’»

08B00045 | POPA Eugeniu

~|o|o|w w|N[~ O

12RM0061 | TINCANI Marco

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[2]SACCONE Paolo (12RM0061) |

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

04TN0246
n [1]o]o]

I!ﬂ
7 —=B7GE049

lﬂ '3[a]o]
[7] TRAPANIS. (07GE0497) |

Mdaille de Bronze




Classement

| VIl TROFEO PASSAMANI(COPPA IT. GR OV 18)

STYLE: GR 96 kg

1-Or/Gold SCIBILIA Vincenzo

2 - Argent / Silver RAJCZI Gergo

3 -Bronze

SACCONE Paolo TRAPANI Stefano

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 SCIBILIA Vincenzo 12RM0061
2 RAJCZI Gergo HUN

3 SACCONE Paolo 12RM0061
3 TRAPANI Stefano 07GE0497
5 CERIANI Alberto 04TNO0240
6 POPA Eugeniu 08B0O0045
7 TINCANI Marco 12RM0061




- Classement par équipe / Teams ranking
% | VIl TROFEO PASSAMANI(COPPA IT. GR OV 18) |

STYLE GR

Rang | Equipe | 120 KG | 55KG | 60 KG | 66 KG | 74 KG | 84 KG | 96 KG |TOTAL

12RMO00
1 18 10 14 16 18 76
61
2 | HUN 10 6 2 8 26
08RA00
3 10 7 8 25
26
07GE04
4 6 6 6 18
97
01TO10
5 1 4 6 7 18
30
03BS24
6 8 8 16
76
08BO00
7 1 10 4 15
45
04TN02
8 10 4 14
40
07SV20
9 1 4 6 11
02
09FI004
10 4 4 8
6
05TV00
11 1 5 6
37
08RAQ0
12 1 4 5
97
05PDO00
13 2 2
32
08FCO07
14 2 2
10
08BO02
15 1 1
00
20SS13
16 1 1
64




